
25. BéIlra rylry se pre účel posouzení lovné míry, 66;i
a) od vrc]rolu rylpce po jeiro trataželrí až po konec nejdelšícir paprsků ocasní pioutve
b) od vrcholu r}/pce po konec těla, před ocasní ploutví
c) od vrcholu íypce po konec nejdelšíclr paprsků ocasní ploutl,e

26. Orgány N{istní organizace ČRS;*o.,
a) jerr vÝbor
b) vÝbor a dozorčí konrise
c) členská sclrůze. l,Ýbor, dozorčí komise

27.Y jakém terrnínu je člen ČRS povinen uhradit členský příspěvek
a') do konce ledna příslušnélro roku
b) do konce února příslušného roku
c) do konce dubna příslušného roku

28. Při manipulaci s ulovenou lybou, kterou hodláme vrátit zpět do vody je zakázáno
a) ysouvat rybám prsty pod skřele do žáber rrebo j irrl vtlačovat prsty do očnic, vystavovat

je dlouhému pobytu bez l,ody, vystavovai ie slunci. dotýkat se jich suchou rukou
b) uvolrrit ji nejlépe ještě ve vodě bez zbl-tečné n-ranipuiace. měření. vážení,

fotografování. udržování r,e vezírku apoci.
c) používatpeanu

29. Šupiny nemá
a) lín obecný
b) úhoř říční
c) sumec velký

30. Rybí pásma jsou (podle Friče)
a) pstruhové. iipanové, parmové, cejnové
b) pstruhové,mimopstruhové
c) pobŤežní, volné vody


